GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 008/2019 – FAMMA/UNEMAT – CONVOCAÇÃO REUNIÃO

PEDAGÓGICA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, vem a

público CONVOCAR os candidatos, cujos nomes seguem abaixo, para participar de reunião de

formação pedagógica para o uso de Ambiente Virtual de Aprendizagem e planejamento dos

créditos à distância das disciplinas, em cumprimento ao item 13.1 e subitens d e j do do Edital

001/2019 – FAMMA/UNEMAT, publicado no dia 05 de junho de 2019.

O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato

no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente

convocação do próximo candidato classificado

A reunião será realizada por webconferência, seguem dados para acesso:
Data: 04/07/2019 (Quinta-feira)
Horário: 8h 30min (Horário oficial de Mato Grosso)
Endereço: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat

Luciara, 02 de julho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/deadunemat

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO REUNIÃO

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

LICENCIATURA EM FÍSICA – 4º Semestre

LUCIARA

DISCIPLINA: CÁLCULO II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

MIGUEL TADAYUKI KOGA 535367899-00 39,35 85,0 124,35

DISCIPLINA: FÍSICA II
Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO

TOTAL

DORILSON SILVA CAMBUI 454259901-97 37,20 95,0 132,20

LICENCIATURA EM FILOSOFIA – 4º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: FILOSOFIA II

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

MARIA DO ROSÁRIO
SOARES LIMA

550852101-15 36,00 95,00 131,00

DISCIPLINA: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

JANAINA LUCIA
RODRIGUES

689585791-53 25,50 80,00 105,50

DISCIPLINA: HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

VANUSA APARECIDA
ALMEIDA

045876551-12 34,95 95,00 129,95

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ANTROPOLOGIA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 34,75 95,00 129,75

LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA – 4º Semestre

CONFRESA

DISCIPLINA: PRODUÇÃO DE TEXTO E LEITURA II

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

IZAILDES CÂNDIDA DE
OLIVEIRA

020948371-73 26,50 85,00 111,50

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ANTROPOLOGIA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

LUIZ RODRIGUES 829683229-15 23,00 95,00 118,00

DISCIPLINA: ECONOMIA POLÍTICA

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

ROGÉRIO MAKINO 014392551-21 34,75 95,00 129,75

DISCIPLINA: FORMAÇÃO ECONÔMICA, POLÍTICA E SOCIAL DO MUNDO CONTEMPORÂNEO

Candidato CPF AVALIAÇÃO

TÍTULOS

PLANEJAMENTO

TRABALHO
TOTAL

MARIA DO ROSÁRIO
SOARES LIMA 550852101-15

36,00 95,00 131,00

mailto:xxxx@unemat.br